
Câmara Municipal de Américo Brasiliense 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2020

1º TERMO DE AJUSTE DE CONTAS

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

Contratada: ABU DHABI CONSTRUTORA EIRELI

Objeto: Ajuste de Contas na prestação de serviços de demolição da cobertura atual e

construção  de  nova  cobertura  da  edificação  sede  da  câmara  municipal  de  Américo

Brasiliense, localizada na rua Manoel Borba, nº 298, Américo Brasiliense-SP.

Valor Ajustado: R$ 25.653,36 (vinte e cinco mil e seiscentos e cinquenta e três reais e

trinta e seis centavos).

Dotação: 01 – 010.101 – 01.031.0001.1001.0000 – 4.4.90.51.99

Fundamento Legal: Artigos 58 a 65 da Lei n. 4.320, de 17 de março de 1.964 e Edital

da Tomada de Preços nº 001/2020.

Processo Administrativo nº 057-I/2020

Licitação nº 001/2020 – Tomada de Preços nº 001/2020

Edital de compras e cotações nº 010/2020

Américo Brasiliense, 18 de dezembro de 2020.

Câmara Municipal De Américo Brasiliense

MARLY LUZIA HELD PAVÃO

Presidente

Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano Nigro – CEP 14820-003 – Américo Brasiliense – SP
www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br – Fone/ fax:- (16) 3392-1134

http://www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br/

